Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 224/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 27 de outubro de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 140/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar vossa

senhoria, que não procede a informação que o micro-ônibus se encontre com os problemas

citados em vosso ofício, sendo certo também que o veículo ônibus está programado para revisão,

assim como é feito rotineiramente com todos os veículos da frota municipal.

Aproveitando a oportunidade, requeiro a V.Sa., nos termos da Lei de Acesso à

Informação, que nos informe como tomou conhecimento dos problemas mecânicos que disse

existir nos veículos?

Atenciosamente,

ErlissoiTVitor'Lopes

Prefeito Municipal

CÁ4ARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO
W     40  /20_H

ALÍ

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

': 	iii i 110(1' ti
GOVEP.NO MUNICIPÃL

NSDS

(Áem(?'hv
Recebido

www.aiuruoca.mg.gov.br  0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  f @prefeituradeaiuruocamg © ©prefelturadealuruoca